spojené se zajištěním jeho závazků vyplívajících z této smluvy.  

2. Právo na zaplacení ceny vzniká provedením školením dle této smlouvy. Objednatel je povinen 
uhradit částku poskytovateli a to cenu ve výši 200 000,00 Kč bez DPH (slovy: dvě stě tisíc korun 
českých) tj. 242 000 Kč vč. DPH (slovy: dvě stě čtyřicet dva tisíc korun českých) při sazbě DPH 
ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými 

právními předpisy.  DPH 21 % činí částku 42 000 Kč.   
3. Jednotkové ceny předmětu plnění:  

Název položky 

Cena za 

jednotku bez